



CRISPO srl
Via Pramillo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Italy
www.crispoconfetti.com - qualita@crispoconfetti.com

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (medi indicativi) NUTRITION INFORMATION (medium values) Διατροφικές Αξίες Μέσες τιμές αναφοράς ανά	100 g
Energia / Energy / Ενέργεια	2185,3 KJ 522,1 kcal
Grassi / Total fat / Λιπαρά di cui: / of which / εκ των οποίων acidi grassi saturi / saturated fats acids / Κορεσμένα λιπαρά οξέα acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids / Μονό ακόρεστα λιπαρά οξέα acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids / Πολύ ακόρεστα λιπαρά οξέα	26,9 g 17,8 g 7,9 g 1,2 g
Carboidrati / Total carbohydrate / Υδατάνθρακες di cui: / of which / εκ των οποίων Zuccheri / Sugar / Σάκχαρα	61,6 g 39,3 g
Fibre / Fibers / Ειδώδιμες ίνες	0 g
Proteine / Proteins / Πρωτεΐνες	6,4 g
Sale / Salt / Αλάτι	0,02 g

SNOB AL CACAO 72% - MANDORLA RICOPERTA DI CIOCCOLATO FONDENTE CONFETTATA

SNOB AL CACAO 72% - MANDORLA RICOPERTA DI CIOCCOLATO FONDENTE CONFETTATA
Mandorla ricoperta di cioccolato fondente confettata. Ingredienti: Cacao amaro, mandorle, zucchero, burro di cacao, latte condensato, latte in polvere, vaniglia, sale. **SOIA** **MANDORLA**
Informazione allergeni: contiene soia, frutta a guscio e loro derivati; può contenere tracce di latte, arachidi e loro derivati.

SNOB COCOA 72% - ALMOND COVERED WITH DARK CHOCOLATE SUGARED

SNOB COCOA 72% - ALMOND COVERED WITH DARK CHOCOLATE SUGARED
Almond covered with dark chocolate sugared. Ingredients: Bitter cocoa, almonds, sugar, cocoa butter, condensed milk, milk powder, vanilla, salt. **SOY** **ALMOND**
and their derivatives; it may contain traces of milk, peanuts and their derivatives. **Allergens information: contains soy, nuts**

ΚΑΒΟΥΡΔΙΣΜΕΝΑ ΑΜΥΓΔΑΛΑ ΜΕ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΖΑΧΑΡΗΣ

Συστατικά: Εξωτερικό: αμύγδαλο, σοκολάτα, ζάχαρη και υποπροϊόντα της ζάχαρης, βούτυρο, κρέμα γάλακτος, γάλα, βανίλια, αλάτι.
Εσωτερικό: αμύγδαλο, σοκολάτα, ζάχαρη και υποπροϊόντα της ζάχαρης, βούτυρο, κρέμα γάλακτος, γάλα, βανίλια, αλάτι.
Λαλιθινή σόγιας και **αμύγδαλο**
Αλλεργιογόνα: Αυτό το προϊόν περιέχει καρπούς με κέλυφος, σόγια και παραγωγά τους. Μπορεί να περιέχει ίχνη από γάλα, αραχίδες (ψωτικά αράχικα) και παραγωγά τους.
Διατηρήστε το προϊόν σε φρέσκο, ξηρό και σκοτεινό χώρο, μακριά από άμεση θέρμανση και άμεση υγρασία. Αποθηκεύστε σε ψυγείο και προστατέψτε από το φως.
Αποκλειστικά διανομέας: Ρελκαίρη Ελλάς Α.Ε.
Βουλιαγμένης 512 Αλιέων, 110 443224
www.relkai.gr / relkai@reli.gr



Cacao 72%



SNOB
Confetti

SNOB
Confetti



Cacao 72%

Peso / weight /
Καθαρό Βάρος
500g e
1lb 1,62 oz